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BAĞIMSIZ KÜRT AYDINLARINA YÖNELİK ÖRGÜTLÜ NEFRETSÖYLEMİ VE ŞİDDET TEHDİDİ: NECAT ZANYAR ÖRNEĞİ
Konu: PKK ve bağlantılı yapıların, Kürt aydını, yazar ve hukukçu Necat Zanyar'a yönelik, hukukuihlal eden yaygın nefret söylemi, tehdit ve dijital şiddet kampanyası.
Hazırlayan: European Kurdish Rights Watch (EKRW)
Tarih: 17 Şubat 2026
Sunulacak Başlıca Kurumlar:

· Avrupa Konseyi İnsan Hakları Komiserliği (Council of Europe Commissioner for Human Rights)
· Avrupa Birliği Temel Haklar Ajansı (FRA – Fundamental Rights Agency)
· Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM)
· Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (OHCHR)
· BM Özel Raportörleri ve Çalışma Grupları
· Uluslararası Sivil Toplum Kuruluşları ve İnsan Hakları İzleme Mekanizmaları (Human Rights Watch HRW,Amnesty International, European Centre for Press and Media Freedom ECPMF)
· Avrupa Parlamentosu ve Ulusal Parlamento İnsan Hakları Komiteleri
· İlgili devletlerin insan hakları kuruluşları ve adli makamları

1. GİRİŞ
Bu rapor, bağımsız Kürt yazar ve aydın Necat Zanyar’a yönelik sistematik nefret söylemi, hedefgösterme, asılsız suçlamalar ve fiziksel saldırı tehdidini belgelemektedir.
Necat Zanyar, 8 kitabı yayımlanmış bir yazar, hukukçu ve Lozan Kürt Enstitüsü kurucubaşkanı olarak tanınmaktadır. Hiçbir siyasi partiye üyeliği yoktur ve hiçbir zaman devletmemurluğu yapmamıştır. 2024’te yayımlanan Kürt Aklı adlı kitabı büyük ses getirmiştir.
Rapor, PKK’nın Kürt toplumu içindeki otoriter ve totaliter uygulamalarını, sistematik baskı vekorku yöntemlerini Necat Zanyar örneği üzerinden analiz etmektedir. Örgüt baskısı, Avrupa’dakiyasal görünümlü dernekler ve basın kuruluşları üzerinden yürütülmektedir. Aşağıdaki beş temelveri, raporun esas dayanağını oluşturmaktadır:
1. Yeni Yaşam Gazetesi'ndeki “Judenrat Zanyarlar...” başlıklı yazı,2. KNK yöneticisi Selahattin Soro'nun hedef gösteren yazısı,3. Fırat Bulut'un 102 kişilik “saldırı listesi” açıklaması,4. Azad Ölmez’in yayımladığı fotoğraflı hedefteki kişiler listesi5. Sosyal medyada koordineli hedef gösterme faaliyetleri
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2. İHLAL VE SUÇ NİTELİĞİNDEKİ VERİLER
2.1. Yeni Yaşam Gazetesi Yazısı (20 Haziran 2025)

· 20 Haziran 2025 tarihinde PKK bağlantılıYeni Yaşam gazetesi, Necat Zanyar’a doğrudanhakaret ve hedef gösterme ifadeleri içeren “Judenrat Zanyarlar, ‘Hür’ devletçiler vefaşizmin ‘Sözcüleri” başlıklı bir yazı yayımlamıştır.
· Yazının başlığında geçen “Judenrat” kavramı, PKK lideri Abdullah Öcalan tarafından 5Mayıs 2025 tarihinde yapılan PKK kongresi yazısında “hain” anlamında kullanılmış vePKK medyası muhalif Kürtlere karşı bu ifadeyi yoğun biçimde kullanmaya başlamıştır.
· Gazete yazarları arasında yer almayan, sahte bir yazar adıyla yayımlanan yazı, gazeteninbasılı nüshasında manşetten yayımlanmıştır. Bu durum, yazının suç örgütünün talimatıdoğrultusunda ve hedef gösterme amaçlı yayımlandığını göstermektedir.
· Bu yazı, Necat Zanyar'ı, Nazi rejimindeki Yahudi toplama kamplarının yönetiminde sözderol almış “Judenrat” üyeleriyle eşdeğer göstermektedir. Bu, tarihsel bir insanlık trajedisininistismarıdır ve Zanyar'ı sadece siyasi bir rakip değil, “halkına ihanet eden” bir hain olarakdamgalamaktadır.
· Yazıda yer alan “Yeteneksiz Bay Ripley” ve “Binbir Surat” benzetmeleri Necat Zanyar'ıgerçeğe aykırı bir şekilde, sahtekar, güvenilmez ve çıkarcı bir karakter olarakresmetmektedir. Bu ifadeler hedefe yönelik ağır bir itibarsızlaştırma ve potansiyel şiddetiima etme amacı taşımaktadır.
· Yazıda yer alan, “Meczup”, “Çürümüş Ruh”, “Güdümlü Kişilik” gibi ifadeler yazarNecat Zanyar’ı ağır bir şekilde insandışılaştırmaktadır. Bu dil, hedefe yönelik her türlüeylemin meşru görülmesi için zemin hazırlar.
· Metin, hiçbir somut delil sunmadan, Necat Zanyar'a karşı ağır suçlamalar yöneltmektedir.Zanyar, terör örgütü jargonuyla “Özel Savaş Elemanı” olarak yaftalanmakta ve ilişkisiolmadığı halde, Türkiye’deki legal bir siyasi partiyle ilişkili olmakla suçlanmaktadır.İlkesel olarak, hiç kimsenin yasal bir siyasi parti üyesi ve yöneticisi olması suçlama konusuyapılamaz. Burada PKK kaynakları, gerçeğe aykırı bilgilerle kamuoyunu yanıltmaktadır.
· Yazıda Necat Zanyar’ı “Kürt Aklı” ifadesini Abdullah Öcalan'dan çalmakla suçlamak,entelektüel bir eleştiriden ziyade, hedefin entelektüel itibarını ve özgünlüğünü yok etmeyeyönelik kasıtlı bir karalama girişimidir. Bu da PKK örgütünün Necat Zanyar’a yönelikrahatsızlığının esas sebebinin yazarın düşünceleri olduğunu göstermektedir.
· Metinde yer alan “Özgür Kürdün mahallesinde Bekolara, Judenratlara yer yok.”ifadesi, son derece tehlikeli ve dışlayıcı bir söylemdir. Bu ifade, hedefin toplumdantamamen dışlanması gerektiğini, hatta fiziksel varlığının kabul edilemez olduğunu ima
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etmektedir. Bu tür “yer yok” söylemleri, tarihsel olarak şiddet eylemlerinin öncesindekullanılmıştır. Nitekim 2015 yılında PKK televizyonu yöneticisi Zana Azadi “PKK'nineylemlerini eleştiren Altan Tan ve Tahir Elçi nasıl Amed sokaklarında gezebiliyorlar”diyerek, eski Diyarbakır Baro başkanı Tahir Elçi’yi hedef göstermiş, Tahir Elçi kısa birsüre sonra, 28 Kasım 2015 tarihinde, şüpheli bir şekilde öldürülmüştür.
· Metin boyunca Necat Zanyar, “yeminli Öcalan ve PKK düşmanı” olaraktanımlanmaktadır. Oysa Necat Zanyar’ın yayımlanmış 8 kitabından hiçbiri PKKörgütüyle ilgili değildir. Zanyar’ın yayımlanmış yüzlerce makalesinden sadece 3-4 tanesiPKK örgütüyle ilgilidir. Buna rağmen bu tür bir etiketlemeye gidilmesi, örgütünsempatizanları nezdinde kişiyi “meşru” bir hedef haline getirmekte ve ona yönelik hertürlü eylemi (sözlü tacizden fiziksel saldırıya) mazur göstermektedir.
· PKK gazetesinde sahte bir yazar adıyla yayımlanan yazı, doğrudan doğruya bir şahsıhedef aldığından, düşünce özgürlüğü kapsamında olmayıp, Necat Zanyar’ın cangüvenliğini ciddi şekilde tehlikeye atmıştır.
· Fırat Bulut adlı şahsın PKK’nın saldırı hazırlığında olduğu “102 kişilik muhalif Kürtlerlistesi”ni deşifre etmesinden bir gün sonra, bu yazı yayımlanmıştır. Fırat Bulut, seskaydıyla yaptığı açıklamada, listede yer alan “iki kişinin” adını vermiş, bu iki kişiden biriolan Necat Zanyar’ı, twitter sayfasında aylardır deşifre ettiğini söylemiştir. Bir yandansomut bir “saldırı listesi”nin varlığı iddia edilirken, diğer yandan hedefi aşağılayan,düşmanlaştıran ve toplumdan dışlayan bu türden yayınlar, hedefe yönelik riski katbekatartırmaktadır. Bu, sözlü şiddet ile fiili şiddet arasında bir köprü işlevi görmektedir.
· Bu yazının herhangi bir gazetede değil, tüm dünyada terör örgütü olarak tanınan ve binlercevahşi cinayetiyle bilinen bir suç örgütünün propaganda ve dezenformasyon gazetesindeyayımlanmış olması, konunun ciddiyetini göstermektedir.

2.2. KNK Yöneticisi Selahattin Soro’nun Hedef Göstermesi (06 Haziran 2025)
· Selahattin Soro, Avrupa ülkeleri güvenlik birimlerinin PKK Avrupa çatı örgütü olaraksınıflandırdığı KNK’nin yöneticisi, aynı zamanda PKK bağlantılı medyanınyazarlarındandır.
· Bazı kaynaklara göre Selahattin Soro Avrupa’daki tüm PKK yapılanmasının bir numaralıismidir. Örgütün Avrupa gizli illegal yöneticisidir.
· Soro, 06 Haziran 2025 tarihinde twitter/X üzerinde Necat Zanyar’ı doğrudan kişilikhaklarına saldırı niteliğindeki ağır hakaret ifadeleriyle hedef almış, şunları yazmıştır: “Bensana bok demem, boklar duyar ar eder... Tanrı senin hamurunu, necasetle yoğurmuş. Ananseni sıçar iken, yanlışlıkla doğurmuş.”
· Bu durum, örgüt hiyerarşisinde konumlu bir kişinin doğrudan hedef gösterme ve nefretsöylemi üretmesi anlamına gelmektedir. İnsan onuruna aykırı, ağır ifadelerin bir örgüt
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yöneticisi tarafından kullanılması, nefret ve tehdit kampanyasının kurumsal boyutunugöstermektedir.
2.3. Fırat Bulut ve 102 Kişilik Saldırı Listesi (19 Haziran 2025)

· Fırat Bulut, Almanya’da yaşayan ve gazeteci olduğunu iddia eden, PKK’yla bağlantılı birkişidir. Bulut, hangi şehirde yaşadığını ve hangi basın kuruluşuna çalıştığını gizlemekte,ancak sosyal medya üzerinde IFJ Global üyesi bir gazeteci imajını kullanmaktadır.
· Fırat Bulut, 18 Haziran 2025 tarihinde konuşmacı olduğu bir X Space odasında, PKK’nınsaldırı yapacağı kişiler listesi oluşturduğunu ve Türkiye’deki süreci beklediğini, PKKsempatizanlarına “müjde olarak” duyurmuştur.
· 19 Haziran 2025 günü Bulut’un konuşma kaydının sosyal medyada yayılmasıyla, FıratBulut konuya ilişkin birçok paylaşım yapmış, listede yer alanlardan iki kişiyi kendisayfasında deşifre ettiğini söylemiştir. Bu iki kişiden biri, yazar Necat Zanyar’dır. FıratBulut, saldırı listesini duyurmadan önceki üç ay boyunca Necat Zanyar’ı sayfasında hedefgöstermiş, bunun üzerine Necat Zanyar tarafından İsviçre ve Almanya ülkelerindesavcılığa şikayet edilmiştir.
· Fırat Bulut ayrıca listenin fotoğraflı olduğunu ve 23 Mart 2025 tarihinde İsviçre’nin Lozankentinde Azad Penaber’in saldırıya uğradığı dönemde dolaşıma sokulduğunu itirafetmiştir. Fotoğraflı listede bulunan Azad Penaber, 23 Mart 2025 tarihinde Lozan’da 5kişilik bir PKK çetesi tarafından fiziksel saldırıya uğramış, planlı gerçekleşen saldırı örgüttarafından gizlice kamera kaydına alınmış, bu kayıt daha sonra sosyal medyadayayımlanmıştır.
· Fırat Bulut saldırı listesini deşifre ettikten sonra, 19 Haziran 2025 tarihinde Twitter’da“Kürt gençlerinin elinde 102 kişilik bir liste olduğunu söyledim” diyerek, yazılı olarakbu durumu teyit etmiştir. Ancak kamuoyu baskısı nedeniyle, sonraki günlerde, “Bendençıkan listenin bir kaynağı yok... Rakamı rastgele bilinçsizce söyledim.. Buradanuzaklaşıyorum... ” (26 Haziran 2025 tarihli tweet) gibi inkara yönelik ifadeler kullanmış,twitter hesap bilgilerini değiştirmiş, daha sonra hesabını kapatmıştır.
· Fırat Bulut adlı PKK bağlantılı kişi, tüm bu süreçte, ısrarla yazar Necat Zanyar’ı asılsızbilgilerle hedef göstermeye devam etmiştir. Bulut, yazar Necat Zanyar’ı “Türkistihbaratıyla ilişkili” (13.06.2025 tarihli tweet), “Eli kanlı”, “Tek kişi ama üç örgüt üyesi”(06.06.2025 tarihli tweet), “Hizbullah ana davasından yargılanan kişi” (17.06.2025 tarihlitweet), “Kobani iddianamesini yazan kişi” (17.06.2025 tarihli tweet) gibi hiçbir belgeyedayanmayan vahim iftiralarla PKK kitlesine hedef göstermiştir.
· Fırat Bulut aynı iftiraları 17 Şubat 2026 tarihinde tekrar paylaşmış ve daha ileri giderekyazar Necat Zanyar’a dönük, PKK adına şu tehdidi yazmıştır: “Kendisiniyakaladığımızda yüzüne tükürüp 5 Euro koyacağız ağzına”. PKK elemanı Fırat Bulutbu ifadesiyle açıkça 1990’lı yıllarda PKK tarafından öldürülüp ağzına para sokularak
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elektrik direklerine asılan Kürtlere atıfta bulunmuş, terör örgütü adına bir Kürt yazarınyakalandığında öldürüleceğini söyleyerek alenen suç işlemiştir.
· Yapılan incelemelerde, Fırat Bulut adlı PKK bağlantılı kişinin yazar Necat Zanyar’la ilgilitüm yazdıklarının dayanaktan yoksun, asılsız bilgi kirliliği olup, doğrudan şiddete teşvikve tehdit unsurları taşıdığı görülmüştür.

2.4. Azad Ölmez’in yayımladığı fotoğraflı hedefteki kişiler listesi
· Azad Ölmez, Avusturya’nın Viyana kentinde yaşayan bir PKK üyesidir. Twitter/X hesapbilgilerinden anlaşıldığı kadarıyla, PKK suç örgütünün dijital tehdit ve dezenformasyongrubunun yöneticilerindendir.
· Bu şahıs, Şubat 2026 tarihinde Azad Ölmez (@poligon47720) adı ve kendi fotoğrafıylabir X hesabı açmış, hesabın üst kısmında Cihangir Yıldırım (Senger) ifadeleriniyazmıştır. Ayrıca hesabın biosunda “Viyana Üniversitesi film ve medya çalışmaları”ifadesi yer almıştır. Aynı sayfada “Türkiye Şırnak Cizre” orijinli olduğu bilgisiyazılmıştır. Bu kişi hesap uzantısını daha sonra@azadolmez_cizre olarak değiştirmiştir.
· Raporumuzun yayımlandığı tarihte, X hesap uzantısının @azadolmez_cizre şeklindeolduğu tesbit edilmiş, ancak sayfanın üst fotosunda yer alan Cihangir Yıldırım (Senger)ifadesinin ve Viyana Üniversitesi bilgisinin çıkarıldığı görülmüş, bunun yerine 2025 yılıiçerisinde kullandığı Cihangir Yıldırım adlı hesaplarının biosunda yer alan “Doğada herşey didinerek....üstün gelir” şeklindeki aynı cümle yazılmıştır.
· Azad Ölmez bu X hesabını açtıktan sonra, 04.02.2026 tarihinde “Dijital Judenratlar”yazısıyla, yazar Necat Zanyar’ın da fotoğrafının ilk sırada yer aldığı, hedefteki Kürt yazarve aktivistlerine ilişkin fotoğraflı ve sesli bir video yayımlamıştır.
· Bu videoda, PKK üyesi Fırat Bulut’un 19.06.2025 tarihinde duyurduğu ve Necat Zanyar’ında fotoğrafının büyük şekilde yer aldığı fotoğraflı hedefteki kişiler listesine, tekrar yerverilmiştir.
· Azad Ölmez aynı hesap üzerinden, 13 Şubat 2026 tarihinde PKK medya yöneticisi olanAmed Dicle sahte adını kullanan ve gerçek adının Vahdettin Tayfun olduğudeğerlendirilen kişinin yaptığı konuşmayı, yazar Necat Zanyar ve diğer hedefteki kişilerfotoğraflı listesiyle montajlayarak yayımlamıştır.
· Azad Ölmez hesabı sadece hedefteki kişilere ilişkin videolar yayımlayan bir hesap olarakkullanılmıştır. Bu hesaptan ayrıca PKK propaganda basını ANF, YENİ YAŞAM ve geçmişyıllarda Necat Zanyar’ı çeşitli dezenformasyonlarla hedef alan PKK üyesi Sedat Uluganaadlı şahıs paylaşılmıştır.
· Yapılan incelemelerde, Azad Ölmez adlı PKK suç örgütü üyesinin, 28.09.2025 tarihindeCihangir Yıldırım (@zozzan_firrat) adlı hesabı üzerinden yazar Necat Zanyar’ın dafotoğrafının büyük şekilde yer aldığı, PKK örgütünün hedefindeki kişiler listesini, ağır
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hakaret ve tehdit ifadeleriyle yayımladığı görülmüştür. Bahse konu paylaşımda şu ifadelerkullanılmıştır: “Kürt halk önderi Abdullah Öcalan ve fedailerine alçakça dil uzatan,kahpece iftira etmekten çekinmeyen, haysiyetsiz kontraları Kürt halkı affetmez. Hersöz not edilir. Günü geldiğinde hesap sorulur. Kimsenin yanında kar kalmaz.Unutulur sanılmasın.” Tüm bu ifadeler, Türkçe dilinde fiziki tehdit içermektedir. Butehdidin bireysel değil, PKK suç örgütü adına yapıldığı anlaşılmaktadır.
2.5. Sosyal Medya ve PKK Trol Sayfaları

· Sosyal medyada PKK suç örgütü tarafından yönlendirilen yaygın bir trol ağıbulunmaktadır. Örgütün dijital medya timleri telegram ve whatsapp gibi iletişim ağlarıylaörgütlenmekte ve örgütlü nefret saldırılarını koordine etmektedir.
· Yapılan incelemeler, trol hesapların büyük çoğunluğunun PKK medyasında çalışan kişilertarafından yönetildiğini göstermektedir. Nitekim yazar Necat Zanyar, PKK medyasındayer alan Sedat Ulugana ve Selman Aslan gibi kişiler tarafından önceki yıllarda defalarcahedef gösterilmiş ve tehdit edilmiştir.
· Fake ve trol sayfalarla yürütülen karalama kampanyası ve tehditlerin büyük çoğunluğunun,önceki tarihlerde gerçek kimlikleriyle saldırıda bulunanlar tarafından, gizlenmekamacıyla trol sayfalar üzerinden devam ettirildiği anlaşılmaktadır.
· PKK suç örgütü, sosyal medyada oluşturduğu yaygın dezenformasyon ağıyla, Kürtleriçerisinde tanınan ve örgüte eleştiride bulunan herkese acımasızca saldırmakta, her türlüiftira, hakaret, karalama ve tehdit suçunu işlemektedir.

3. ASILSIZ İDDİALAR VE İFTİRA KAMPANYALARI
· Necat Zanyar, hiçbir parti, cemaat veya örgüt üyesi değildir. Buna rağmen PKK vebağlantılı medya organları, onu farklı parti ve örgütlerle ilişkilendirerek sistematik birbiçimde suçlamaktadır.
· Zanyar, Türkiye’de hiçbir zaman, herhangi bir örgüt üyeliği veya örgüt propagandasısuçlamasıyla yargılanmamıştır. Türkiye’de hakkında varolan tüm davalar, yazdığıyazılar ve yaptığı konuşmalardan kaynaklanan, ifade özgürlüğü davalarıdır.
· PKK medyası ve sosyal medya hesapları, Zanyar’ın hiç kimse hakkında Türkiye’deşikayeti olmadığı hâlde, birçok kişiyi tutuklattığı yönünde asılsız iddialar yaymaktadır.
· Selahattin Demirtaş yargılaması ve Kobani davası ile ilgili, Necat Zanyar’ın hiçbirilişkisi bulunmadığı hâlde, söz konusu davalara rapor sunduğu yönünde iftiralaryayımlanmıştır. Yapılan incelemelerde, Necat Zanyar adıyla yayımlanmış hiçbir raporarastlanmadığı gibi, Kobani davasında da böyle bir rapor yoktur. Hüda Par’ın 2014 yılıEylül ve Ekim aylarına ilişkin saldırıların listelendiği raporda da Selahattin Demirtaş’ınadı geçmemektedir. Medyaya yansıyan olayların listelendiği raporda, hiçbir şüpheli
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ismine yer verilmemiştir. Buna rağmen PKK’yla bağlantılı kişi ve medya hesapları, buraporu tersyüz ederek, yazar Necat Zanyar’a karşı iftira suçu işlemektedir.
· Yapılan incelemelerde yazar Necat Zanyar’a yönelik dezenformasyon faaliyetlerine PKKörgüt medyasında yer alanların sıklıkla katıldığı gözlemlenmiştir. Bu kapsamda İsviçre’deyaşayan PKK üyesi Ferhat Buğday, 08 Mayıs 2025 tarihinde, Necat Zanyar’ı örgüte hedefgösteren Fırat Bulut’un bir paylaşımını alıntılayarak yazar Necat Zanyar’ın “gizli tanıkolarak bile mahkemelerde ifade verdiğini” söyleyecek kadar ileri gitmiştir. Bu durum,PKK dezenformasyon kaynakları için yalan ve iftira uydurmakta hiçbir ölçü ve sınırgözetilmediğini göstermektedir. Herhangi bir kişinin bir PKK dosyasında gizli tanıkolması, her şeyden önce ya bir dönem PKK üyesi olması veya PKK ile ilişkide olmasıgerekmektedir. Necat Zanyar’ın hiçbir zaman hiçbir şekilde PKK suç örgütüne temasetmediği bilinmektedir.
· PKK medyası ve örgütle bağlantılı kişilerin yazar Necat Zanyar’la ilgili yaydığıiftiralardan biri de, yazarın çok sayıda isim kullandığı iddiasıdır. Yapılanincelemelerde, Kürtçe kitap yazan Kürt yazarların neredeyse tamamının, “Kürtçe isim vesoyisimleri” kullandığı görülmüştür. Yazar Necat Zanyar ise, yayımlanmış 5 Kürtçekitabında ve onlarca Kürtçe makalesinde, ismini olduğu gibi kullanmış, soyismi olarak dadoğum yeri olan “Zivingî” sözcüğünü kullanmıştır. Yazar, eskiden kimlikte “Özdemir”olan soyadını ise, mahkemede dava açmak suretiyle, 2020 yılında, Kürtçe bir sözcük olan“Zanyar” ile değiştirmiş ve bu değişikliği kamuoyuna duyurmuştur. Aynı yıl birsoyisim kampanyasına öncülük etmiş ve Kürtlerin Türkçe olan isim ve soyisimlerinideğiştirmesini teşvik etmiş, bu konuda yüzlerce kişiye hukuki destek sunmuştur.Yazarın 2020 yılından itibaren yayımlanan Türkçe kitapları, resmi adı ve soyadı olan“Necat Zanyar” olarak yayımlanmıştır. PKK medyası ve örgütle bağlantılı kişilerin,Necat Zanyar’ın köyünün adını yazarlık ismi olarak kullanmasını, Türkçe bir sözcük olansoyismini Kürtçe bir sözcükle değiştirmesini ve soyadı kampanyasına öncülük etmesinisuç olarak nitelemesi, Kürtlük iddiasındaki bir örgütün, derin çelişkisi olarak önümüzeçıkmaktadır.
· Necat Zanyar örneği üzerinden yapılan incelemelerde, PKK medyası ve örgütlebağlantılı kişilerin, karşı gördükleri herkesi AKP’li, KDP’li (Barzanici), Cemaatçi(FETÖ), Hüda Par’lı (Hizbullah) olmakla suçlayarak kategorik nefret suçu işledikleritesbit edilmiştir. Adı geçen parti ve grupların tamamının yüz binlerce, bazılarınınmilyonlarca takipçisi bulunmaktadır. Her parti ve grupta suç işleyenler olabilir. Ancak birkategori tümüyle nefret objesi ve suçlu görülemez. Aynı durum PKK sempatizanlarının oyverdiği DEM Parti için de söz konusudur. Bir toplumsal grubun tüm üyelerinin“şeytanlaştırılması”, “suçlu gösterilmesi” veya “kolektif suçluluk” atfedilmesi; hemnefret söylemi, hem ayrımcılık, hem de potansiyel olarak insanlığa karşı suçlara zeminhazırlayan bir söylem biçimi olarak değerlendirilir. Bu durum akademik olarak “Kolektifsuçluluk atfı (collective guilt attribution)”, “Şeytanlaştırma / demonizasyon (demonization
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of a social group)”, “Dehumanizasyon (dehumanization)”, “Stigmatizasyon(stigmatization)”, “Ayrımcı nefret söylemi (discriminatory hate speech)” gibi ifadelerlekarşılığını bulur.
· Uluslararası Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi (ICCPR), Madde 20(2) “Her türlünefretin veya ayrımcılığın teşviki yasaktır.” der. BM Irk Ayrımcılığının OrtadanKaldırılması Sözleşmesi (ICERD), Madde 4’e göre, her türlü nefret söylemi, grupdüşmanlığı ve kolektif suç atfı yasaktır. Avrupa Konseyi – Nefret Söylemi HakkındaTavsiye Kararı’na (R(97)20) göre, kamu aktörlerinin veya medya figürlerinin, belirligrupları hedef alan söylemleri, “şiddet öncesi aşama” olarak değerlendirilir. PKKmedyası ve örgütle bağlantılı kişilerin yaygın bir şekilde medya üzerinden bu türgenellemeler yapması, toplumsal grupları şeytanlaştırarak insanlıktan çıkarması, insanlıksuçudur ve şiddete çağrıdır. Uluslararası insan hakları hukuku, hiçbir grubun kimliğinedeniyle topyekun suçlu veya düşman olarak tanımlanamayacağını açık biçimde ortayakoyar.

Yazar Necat Zanyar örneğinde, PKK suç örgütüyle bağlantılı kişi ve kurumların yaydığı yalan veiftiraların hiçbiriyle ilgili belge veya kanıt bulunmamaktadır. Tüm iddialar, hedef gösterme,tehdit ve nefret söylemi kapsamında sistematik biçimde dolaşıma sokulmaktadır. İddialarıngerçekle hiçbir bağının olmaması, PKK’nın Avrupa ve sosyal medya yapılanmalarını kullanarak,sivil aydınları hedef alan mafyatik bir korku ağı kurduğunu belgelemektedir.
4. İHLAL EDİLEN HUKUK İLKELERİ VE ULUSLARARASI HUKUKKURALLARI
4.1. Uluslararası İnsan Hakları Hukuku

· İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi (1948) - Madde 12: “Hiç kimse özel hayatı, ailesi,konutu veya yazışmaları hususunda keyfi müdahalelere, şeref ve şöhretine karşı saldırılaramaruz bırakılamaz. Herkesin bu müdahale ve saldırılara karşı yasalarca korunmaya hakkıvardır.” Yazar Necat Zanyar’a yönelik örgütlü dezenformasyon faaliyetleri, beyannameninbu maddesini açıkça ihlal etmekte ve bu saldırılara karşı Zanyar’ın korunmasınıgerektirmektedir.
· Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi (AİHS) Madde 2 (Yaşam Hakkı): Zanyar’a yönelikdoğrudan hedef gösterme ve saldırı tehdidi, yaşam hakkı ihlali teşkil etmektedir.
· Madde 10 (İfade Özgürlüğü): Zanyar’ın özgür düşünce ve yazma hakkı, nefret söylemive hedef göstermelerle ciddi biçimde kısıtlanmaktadır.
· Madde 3 (İşkence ve İnsanlık Dışı Muamele Yasağı): Psikolojik şiddet ve sürekli tehditortamı, insanlık dışı muamele kapsamında değerlendirilebilir.
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· Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi (AİHS)'nin 8. maddesi, Avrupa'da özel hayatınkorunmasının temel taşıdır. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), bu maddeyioldukça geniş yorumlayarak; fiziksel ve psikolojik bütünlük, cinsel kimlik, isim hakkı,kişisel veriler ve hatta mesleki faaliyetleri de bu kapsamda değerlendirmiştir. Yapılanincelemelerde, PKK suç örgütü kaynaklarınca Necat Zanyar’ın özel hayatının sıklıkla ihlaledildiği gözlemlenmiştir.
· Uluslararası Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi (ICCPR) Madde 6 (Yaşam Hakkı)veMadde 19 (İfade Özgürlüğü), Zanyar’ın hedef gösterilmesi ve fiziksel saldırı tehditleriile ihlal edilmiştir.
· Kişilik hakları, kişilerin şeref ve itibarının korunmasını, bireyin rızası dışındafotoğraflarının çekilmesi, sesinin kaydedilmesi veya yayınlanmasının önlenmesini, kişiselverilerin korunmasını (108 Sayılı Konsey Sözleşmesi ve GDPR bu alandaki en güçlünormlardır) gerektirmektedir. PKK suç örgütü kaynakları tarafından sistematik bir şekildeyazar Necat Zanyar’ın kişilik haklarına saldırıda bulunulmaktadır.

4.2. Uluslararası Ceza Hukuku
· Hedef gösterme ve ölüm tehditleri, özellikle örgütlü bir yapının (PKK) parçası olarakyapıldığında insanlığa karşı suçlar kapsamında değerlendirilebilecek sistematik zulümörnekleri teşkil edebilir.
· Kitle imha ve terör eylemlerine yönlendirme, uluslararası hukukta suç sayılan örgütlüşiddet planlarının bir parçasıdır.
· BM Güvenlik Konseyi (BMGK), BM Şartı'nın VII. Bölümü uyarınca tüm üye devletleriçin bağlayıcı olan kararlar alarak terörle mücadelede temel bir çerçeve çizmiştir.Sözgelimi BM’nin 2178 (2014) sayılı Yabancı Terörist Savaşçılar (FTF) kararı terörörgütlerine katılmak için seyahat edenlerin engellenmesi ve bu amaçla yapılan hazırlıklarınsuç sayılmasını düzenlemektedir. 1999 yılında kabul edilen Terörizmin FinansmanınınÖnlenmesine Dair Uluslararası Sözleşme de terör eylemlerini finanse etmek amacıylafon sağlanmasını veya toplanmasını suç sayar. Tüm Avrupa ülkelerinde terör örgütü olarakkabul edilen PKK’nın tüm bu suçları Avrupa’nın güvenli ortamında özgür bir şekildeişlediği görülmektedir.

4.3. Avrupa Konseyi ve BM Belgeleri
· BM İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, Madde 3: Yaşam, özgürlük ve kişi güvenliğihakkı.
· BM Terörle Mücadele İlkeleri: Sivil bireylerin tehdit edilmesi ve örgütlü nefretkampanyaları uluslararası terörle mücadele çerçevesinde suç teşkil eder.
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5. SONUÇ VE ÖNERİLER
1. Etnik İçi Ayrımcılık: Necat Zanyar’a yönelik nefret söylemi, tehdit, hedef göstermeler veasılsız suçlamalar, PKK’nın Kürtler üzerinde kurduğu mafyatik korku ağının somutbir örneğidir. PKK Kürtler içerisinde “intra-ethnic discrimination” (etnik içi ayrımcılık)suçuna kaynaklık etmekte ve sorunu derinleştirmektedir.2. İnsan Hakları İhlali: Avrupa’daki kuruluşlar ve sosyal medya üzerinden yürütülenfaaliyetler, uluslararası hukuk ve insan hakları ihlali niteliğindedir.3. BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği’ne (OHCHR): Nefret söylemi ve dijital hedefgösterme vakalarının Kürt diasporasında sistematik biçimde izlenmesi için özel raportörgörevlendirilmelidir.4. Avrupa Konseyi ECRI ve AGİT Medya Özgürlüğü Temsilciliği’ne: Kürt basını içindenefret söylemi üreten içerikler izlenmeli, medya etiği çerçevesinde raporlanmalıdır.5. Ulusal ve uluslararası adli mercilere: Necat Zanyar’ın kişisel güvenliği yönündenkoruma tedbiri sağlanmalı; söz konusu yayınlar suç kapsamında incelenmelidir.

EKRW, bu raporu Necat Zanyar’a yönelik sistematik nefret, hedef gösterme ve iftirakampanyalarının belgelenmesi, uluslararası hukuk mercilerinde değerlendirilmesi ve Kürtaydınlarının güvenliğinin sağlanması amacıyla hazırlamıştır.

Ekler
1. Yeni Yaşam gazetesinin 20 Haziran 2025 tarihli ilk sayfası (Görsel 1).
2. Yeni Yaşam gazetesinin 20 Haziran 2025 tarihli internet sayfası (Görsel 2).
3. Selahattin Soro’nun 06 Haziran 2025 tarihli Twitter/X paylaşımı (Görsel 3).
4. Fırat Bulut’un 19 Haziran 2025 tarihli Twitter/X paylaşımı (Görsel 4).
5. Fırat Bulut’un 17 Haziran 2025 tarihli Twitter/X paylaşımı (Görsel 5).
6. Fırat Bulut’un 17 Şubat 2026 tarihli Twitter/X paylaşımı (Görsel 6).
7. Azad Ölmez’in 04 Şubat 2026 tarihli Twitter/X paylaşımı (Görsel 7).
8. Azad Ölmez’in 13 Şubat 2026 tarihli Twitter/X paylaşımı (Görsel 8).
9. Gerçek kimliği bilinmeyen operasyonel PKK trol hesapları (Görsel 9).
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